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
Excellent state, cellar and garage. Notary 2%. DPE C. - Réf.578a

APPT 3P ANTIBES / HAUTEURS / RÉSIDENTIEL 432 000 €

APPT 4P CANNES / CROIX DES GARDES 940 000 €

25, av Thiers - 06600 Antibes - info@cote-immobilier.fr - Tél: +33 (0)4 97 23 96 23

COTE immobilier

Situé dans villa en plein coeur du Cap d'Antibes, spacieux 3P 113 m² en RDJ, séjour 50m² donnant sur
grande terrasse, cuisine équipée ,2 sdb + wc, 2ch + placards ouvrant sur terrasse au calme absolu. Beau
parc arboré + jouissance 1000 m² de terrain, 2 parkings extérieurs privatifs. • In villa at heart of Cap
d'Antibes, spacious 2 bedrooms groundfloor apartment 113m²,living room 50m²onto big terrace,
equipped kitchen,2 bathrooms + toilet, 2 rooms + cupboards giving onto very calm terrace. Nice park +
enjoyment 1000m² of land, 2 private outside parkings. DPE B - Réf.614a

APPT 3P ANTIBES / CAP D'ANTIBES 840 000 €

Au coeur du Viel Antibes, rare, maison de village 70m² avec jardin + studio indépendant 30m²,
entièrement rénovée très belles prestations, cuisine US équipée, séjour/salle à manger, chambre
master ouvrant sur terrasse 16m², terrasse toît 25m² pouvant servir de solarium. Vendue meublée.
In the heart of the Old City, rare, house of 70m² with garden and independant studio 30m²,
entirely renovated, nice amenities, US equipped kitchen, living room, master bedroom opening
onto terrace 16m², roof terrace 25m² can serve as solarium. Sold furnished. DPE D - Réf.85v

MAISON 3P ANTIBES / VIEIL ANTIBES 735 000 €

Domaine sécurisé, belle villa individuelle 4P, vaste séjour, chambre plain pied + sdb, wc, cuisine
équipée, placard, dégagement. Accès par intérieur au garage. A l'étage : 2 ch, sdb, wc. Jardin
arboré +/- 1200m² avec possibilité piscine. Plusieurs stationnements. • Secure domain, nice
individual 3 bedrooms villa, large living room, bedroom+bathroom, wc, equipped kitchen,
cupboard on the ground floor. Interior access to garage. Top floor: 2 rooms, bathroom, wc.
Garden +/- 1200m² with possibility pool. Several parkings. DPE D - Réf. 76v

VILLA 4P BIOT 699 000 €

Rare! 4P 107m² habitable sur 71m² de terrasses et 171m² de jardin suspendu paysagé, proche
bord de mer et au calme, toutes expos, prestations de qualité, entrée, cuisine indépendante
équipée, spacieux séjour, 3ch, 2 sdb,  1 sdd, 3 wc, cave, grand garage. • Rare! 3 bedrooms
apartment 107m² with 71m² of terraces and 171m² of suspended landscaped garden, close to the
sea, quiet, all exposures, nice amenities,entrance, independant equipped kitchen, spacious living
room, 3 bedrooms, 2 bathrooms, 1 shower room, 3 toilets, cellar, big garage. DPE C - Réf.624a

APPT 3P ANTIBES / BRÉGUIÈRES 347 000 €

Magnifique vue panoramique Mer et montagne pour ce 3 Pièces en dernier étage bénéficiant
d'une terrasse d'angle de 65m² environ avec possibilité d'extension véranda 20m², dans petite
résidence avec piscine, tennis, terrain de pétanque et joli parc arboré. À voir absolument! 
Magnificent panoramic view on the Sea and mountains for this 2 bedrooms apartment on
the top floor with a corner terrace of 65m² and possibility to build a veranda 20m², in small
residence with pool, tennis, petanque and nice park. Has to be seen! DPE E. - Réf.529a
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www.chancelimmobilier.fr

6, Bd Chancel - 06600 Antibes - chancelimmobilier@gmail.com - Tél: +33 (0)4 93 95 95 00

PROGRAMME NEUF ANTIBES / REIBAUD Nous consulter

Dans un écrin de verdure petit programme de 22 Appartements sur 3 étages proche du centre ville tout en étant au calme. Immeuble BBC,
Piscine. Eligible Loi scellier.Tarifs et renseignements au siège de l'agence Chancel Immobilier.
Near the town center, a small residence of 22 flats with pool (Scellier Law Applicable), delivery 3rd quarter of 2013  For booking and
informations, please contact l'Agence Chancel Immobilier.

Sur les hauteurs, 3 Pièces traversant, proche commerces de proximités,
axes autoroutiers, Parking collectif.
On the heights of Antibes, a 2 bedroom apartment (64 sq m), with
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
avec cheminée de 66m2. • On the hills, real villa in a quiet area with a wonderful sea
view. An area of 302m2 with south facing terrace of 120m2 overlooking the pool, this villa
has a cozy living room with fireplace of 66m2. DPE 101 : C - GES 21

3P ANTIBES / LES COMBES

Didier TERRASSA - Diplômé du Notariat

EXCLUSIVITÉ

APPARTEMENT 3 PIÈCES de 51m². Avec Vue mer et entièrement rénové 
Cuisine américaine équipée – dressing. Cave et parking.
Fully refurbished 3-Room flat of 51m² With sea view, fitted American style
kitchen - dressing. Cellar and parking.

APPT 3P ANTIBES 250 000 €

Proche commodités et dans une résidence fermée avec parc. 3 PIECES de 61m2 en rez-de-jardin
entièrement rénové avec goût, cuisine américaine équipée, 2 chambres, WC indépendant, buanderie-
dressing. Climatisation réversible – stores électriques. Jardin de 100m2 plein sud. • Near all
amenities. . . In this gated residence with a park, a garden apartment of 61 sq m, tastefully renovated
throughout, includes an open-plan fitted kitchen, 2 bedrooms, separate wc, laundry room, dressing
room. Reversible air-conditioning - electric blinds. South facing gardens of 100 sq m.

APPT 3P ANTIBES 365 000 €
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www.agence-kapnist.com | www.agencekapnist.com

77, boulevard du Cap - 06160 Cap d’Antibes - kapnist-immobilier@wanadoo.fr - Tél. : +33 (0)4 93 61 44 84

APPT 2P ANTIBES 249 000 €

Proche des plages de la garoupe, beau deux pièces de 65m², magnifique séjour
sur terrasse Sud, cuisine équipée ouverte, sdd, chambre indépendante avec
rangements,  bon état général. Idéal résidence secondaire. • Near the beaches of
la Garoupe, a superb apartment of 65 sq m, magnificent living room extended by
a south facing terrace, open-plan fitted kitchen, shower room, 1 bedroom with
wardrobe. In mint condition. Ideal for a 2nd home. Réf.321a 

APPT 2P CAP D’ANTIBES 420 000 €

Joli deux pièces dans une résidence de vacance avec Piscine entre Juan les
pins et Golfe Juan, très calme proche mer et commodités.
Lovely peaceful two-room flat in a holiday residence with pool located
beween Juan les Pins and Golfe Juan, close to the sea and amenities.
Réf.313a

MAISON 250m2 ANTIBES / ROI SOLEIL 890 000 €

Très belle maison de 250m² environ au calme. Avec rdc hall, wc, cuisine ouverte avec sam, buanderie,
arrière cuisine et dans une partie ind une cuisine,un séjour,une chambre et douche. A l'étage double
living avec terrasse,  deux chambres avec dressing,  une salle de bains et wc  le tout sur un beau terrain
de 610 m². • A very beautiful house of 250 sq m, in a peaceful setting, comprises on the ground floor :
entrance hall, wc, open-plan kitchen + dining room, laundry room, scullery and in a separate part a
kitchen, living room, 1 bedroom with shower. Upstairs : double living area with terrace, 2 bedrooms +
dressing, bathroom & wc. The all in 610 sq m wonderful gardens. Réf.378v

APPT 80m2 CAP D'ANTIBES 680 000 €

Face à la Garoupe beau 3/4 Pièces très bon état, superbe vue mer. Séjour, cuisine
ouverte, deux grandes chambres, sdb, une petite chambre d'enfant. Parking cave
Plage à pied. À saisir. • Cape of Antibes, facing La Garoupe, a beautiful 
3/4-roomed   apartment, in perfect condition, superb sea view. Living room, open-
plan kitchen, 2 large bedrooms, bathroom, a small children's room. Parking, cellar.
Within walking distance of the beaches! Not to be missed! Réf.0 680 AAK

A GENCE KAPNIST

MAISON 150m2 CAP D’ANTIBES / PINÈDE 1 590 000 €

Jolie maison au cœur du Cap d'Antibes. Sur deux niveaux 150m² environ sur
780m² de terrain plat. Sud est, quatre chambres,un bain et deux douches. 
À saisir.
Lovely double storey house of 150 m² in the heart of cap d'Antibes. Set on
a south east facing flat land of ca. 780 m². Four bedrooms, a bath and two
showers. An opportunity not to be missed. Réf.334v

EXCLUSIVITÉ

APPT 4P CAP D’ANTIBES 530 000 €

Face aux plages de la Garoupe. Appartement refait à neuf dans une petite résidence
Vue Mer panoramique exceptionnelle. Séjour avec cuisine ouverte, trois chambres,
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

golfe juan Tél: +33 (0)4 93 63 70 22 email: azur-frenchriviera@orange.fr

AZUR FRENCH RIVIERA

STOP AFFAIRE !!! Superbe  3 Pièces  traversant climatisé, terrasse sud  sur séjour,
cave .Petite résidence  façades rénovées. Possibilité garage s/sol.
An air-conditioned three-roomed apartment, south facing terrace with living
room, cellar. In this small residence, updated façades. Possibility to acquire a
garage.
DPE E

APPT 3P VALLAURIS 169 000 €

A SAISIR !! Pour le prix d’un appartement, Provençale  4pièces parfait état,
climatisée, jardinet, parking  privé, vue  dominante  imprenable. Domaine avec
piscine.
In this Domain with a swimming pool, a four-roomed Provençale style villa,
in perfect condition, air-conditioned, breathtaking views, small garden, private
parking. DPE D

VILLA 4P GOLFE JUAN / COLLINE 399 000 €
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www.langlais-immo.fr

Appartement en dernier étage comprenant : une chambre, une salle de bains,
un séjour d'angle, une cuisine, une grande terrasse, un hall d'entrée avec
placard, une cave et un parking. Vue Mer. • 2 roomed flat on the last floor
consisting in : an entrance hall with cupboard, a living room, a kitchen, a
bedroom, a bathroom a large terrace a cellar and a parking place. Sea View.
Réf.V1266 - DPE 224,52 : D - GES 52,54

APPT 2P JUAN LES PINS 210 000 €

67 avenue des Frères Roustan- 06220 Golfe Juan - vente@langlais-immo.fr- Tél : +33 (0)4 93 63 35 70

Très belle maison en pierres dans un quartier calme et résidentiel. Terrain de
1500 m2 avec piscine. Maison à rénover intérieurement.
Very nice house made with stones in a quiet area, with a land of 1500 square
meters, swimming pool. House to renovate inside.
Réf.V11.0020 - DPE 172 : D - GES 51

VILLA 200m2 GRASSE / SAINT JACQUES 660 000 €

Splendide vue mer et port et Belle superficie pour cet appartement de deux
pièces avec garage dans une résidence gardiennée 24h/24 avec piscine
jaccuzzi sauna hammam et fitness. • Beautiful Sea View and Nice surface for
this 2 roomed flat with  garage in a residence with caretaker 24h/24h,
swimming pool, jaccuzzi, sauna and hammam and fitness room.
Réf.V11.0012- DPE 143,88 : C - GES 5,93

APPT 2P GOLFE JUAN / FRONT DE MER 630 000 €

Joli appartement 3 pièces renové dans un quartier recherché avec une vue sur Juan les
pins et une échappée mer. - Comprend : une entrée, un salon avec cuisine, 2 chambres
une salle de douche, WC, terrasse, cave et garage. • Nice renoveted 3 roomed flat in
a residential area with a view on JUAN LES PINS and a little sea view- Consisting in an
entrance, a living room, an opened kitchen, 2 bedrooms, shower room, WC, terrace
cellar and parking place. Réf.V11.0019 - DPE 134 : C - GES 31

APPT 3P JUAN LES PINS / RÉSIDENTIEL 520 000 €

Appartement en parfait état comprenant : une entrée, un salon avec cuisine
US, un coin chambre, une salle de douche, et un WC indépendant, une
terrasse, un garage. Bel aperçu mer. • Flat in perfect conditions consisting in
: an entrance, a living room with opened kitchen, a bedroom, a shower room,
a toilet, a terrace and a garage. Little sea view.
Réf.V11.0014 - DPE 210,06 : D - GES 6,84

STUDIO 29m2 GOLFE JUAN / BORD DE MER 182 000 €
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EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Dans une résidence en bord de mer avec piscine, appartement de deux pièces
comprenant, une entrée donnant sur un séjour ouvert sur une terrasse, un coin
cuisine, une salle de douche avec WC et une chambre avec placard.
In a seafront résidence with a swimming pool, two rommed flat consisting in an
entrance on the living room with terrace, a kitchen, a bedroom with cupboard,
and a shower room with toilets. Réf.V100040 - DPE 131 : C - GES 4

APPT 2P GOLFE JUAN / BORD DE MER 152 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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2791, ch ST Bernard - Sophia Antipolis - 06220 Vallauris - contact@prestigimmo.fr - Tél: + 33 (0)4 92 96 99 69 

www.prestigimmo.fr

MAISON 5P VALLAURIS / PUISSANTON 583 000 €
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
restanques est complanté d'essences méditerranéennes. Possibilité piscine. Commerces et
commodités à pied. • This charming provencale offers a beautiful opening and sea view. The rooms
opening onto terraces. Living room with fireplace,  4 bedrooms. Outbuildings. Garden on 1300 sqm
with mediterranean trees Possibility swimming pool. Near amenities and trade. DPE/C - Réf.816v

Dans un domaine de standing sécurisé avec piscine et tennis,  superbe californienne en excellent état - Entièrement rénovée,  elle offre des prestations de qualité,
de grands volumes et une luminosité exceptionnelle  - vaste séjour avec cheminée contemporaine se prolongeant par une très belle terrasse - 5 chambres -
3 salles de douche - deux salle-de-bains - 2 dressing - cave à vins - terrain arboré de 26 arrhes - exposition sud - calme absolu
In a quiet secured domain with swimming pool and tennis court, superb 260 sqm californian built villa in excellent condition - entirely renovated with quality
materials, offering space and amazing ligth - large living room with contemporary fireplace opening on a beautiful terrace. 5 bedrooms, 3 shower rooms, 
2 bathrooms - 2 dressing rooms - wine cellar - tree planted garden (26 arrhes) - south facing  - absolutely quiet. DPE : C - Réf.917v

VILLA 3P BIOT / ST. PHILIPPE 375 000 €DUPLEX 4P BIOT / ST. PHILIPPE 345 000 €

1 495 000 €

VILLA 105m2 BIOT 550 000 €

Belle villa individuelle récente, très ensoleillée sur jardin de 350 m². Entrée, séjour
avec coin bureau séparé, grande cuisine équipée, 3 chambres spacieuses, une
salle de bain, 2 wc indépendants. Un garage et un abri de jardin. Rangements. 
Nice recent and sunny villa on a 350 sqm garden. Entrance, living room with small
study. Large equipped kitchen. 3 spacious bedrooms, 1 bathroom, 2 independants
toilets. One garage and outbuilding. Cupboards. DPE/D - Réf.927v

Aux portes de Sophia Antipolis, dans une résidence fermée, ravissant appartement duplex très
bien aménagé. Cuisine équipée ouvrant sur le séjour,2 chambres,1 bureau,1 salle de bain, 2  wc,
très grande terrasse exposée Sud avec bel aperçu mer. Garage fermé.  • Nice 2 bedrooms
duplex apartment like a villa! Equipped kitchen opening onto the living room, 2 bedrooms, one
study,  bathroom, 2 toilets, a very large terrace facing South. Closed garage. Secured domain. At
the gates of Sophia Antipolis. To be seen quickly! DPE : D - Réf.871a

Dans résidence fermée au calme - jolie provençale de   3 pièces en bon état - séjour lumineux
double exposition donnant sur terrasses - cuisine indépendante - garage - petit jardin arboré
d'essences méditerranéennes - proche commerces,  écoles,  autoroute. • SOLE AGENT -
In a secured and quiet domain - Nice provençal 2 bedrooms villa in good condition - bright
living room with double exposure opening onto terraces - separate kitchen - garage - small
mediterranean garden - Near amenities,  schools, speedways. DPE : D - Réf.923v
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www.cabinetmichel.com

CABINET 
Real Estate 
MICHEL

Immobilier
Roquefort les Pins Le Rouret

VILLA 5P ROQUEFORT LES PINS 680 000 €

Superbe villa avec : séjour/SàM avec cheminée, cuisine équipée, 3 ch, 1 SDD. A l’étage
: 1 ch de maitre + dressing, SDB/WC, terrasse privative. Grand studio ind. Le tout sur
un terrain plat d’env. 2500 m² avec piscine. • Superb villa with living area with fireplace,
equipped kitchen, 3 bedrooms, shower room. 1st floor : master bedroom with dressing
room, bathroom and private terrace. Independent studio. All on a flat garden of about
2500m² with swimming pool. Réf.VMA0001330 - DPE 150 : C - GES 7

VILLA 200m2 CHATEAUNEUF GRASSE 1 250 000 €

Résidentiel, calme absolu, belle villa  avec réception et cheminée, cuisine équipée, 1 ch de maître avec
SDB + dressing, 1 ch en suite avec SDB, 1 ch, 1 SDD. Gd sous sol aménagé, cave à vin, garage. Beau
terrain d'env. 2000 m² avec piscine. • Residential area, very quiet, nice villa consisting of a living area
with fireplace,equipped kitchen, master bedroom with ensuite bathroom + dressing, bedroom suite with
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
apartment, beautifully renovated with a contemporary design. Terrace of 15 sq m
offering lovely views over Californie area. Cellar & parking. Réf. : A 1021

APPT 3P LE CANNET / EUROPE 400 000 €

Dans demeure bourgeoise, splendide appartement de 170 m², entièrement
rénové, avec vue mer, au calme tout en étant proche de toutes les
commodités. • In this bourgeois property, a splendid apartment of 170 sq m,
renovated throughout, with sea views, quietly located, but close to all
amenities!
Réf. : A 954 - DPE 151 : D

APPT 170m2 CANNES / OXFORD 1 272 000 €

Proche  du Port, adorable provençale de 250 m2 rénovée jouissant d’une vue féerique
sur la baie de la Napoule, les îles et le Cap d’Antibes. Terrain délicieux de 1900 m2.
Séjour, 5 ch, bureau. Garage. Piscine de 14m. • Near the Port, a delightful Provençale
style villa of 250 sq m, renovated throughout, enjoying breathtaking views over the Bay
of La Napoule, Lérins Islands and Cape of Antibes. Set in lovely gardens of 1 900 sq m.
Reception room, 5 bedrooms, study. Garage. Swimming pool of 14 m. Réf. :  V 889

VILLA 250m2 THÉOULE / DOMAINE FERMÉ 2 800 000 €

Vue Mer panoramique pour ce 3 p traversant Sud /Nord, en étage élevé ;
Résidence de grand standing (gardien, piscine, tennis). Garage fermé, parking
et cave. • Panoramic sea views for this 3-roomed apartment, with a
South/North exposure, located on a high floor of this prestigious residence
(caretaker, pool, tennis court). Garage, parking and cellar.
Réf. : A 1020

APPT 3P CANNES / CROIX DES GARDES 795 000 €
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www.marlyprivilege.com

APPT 2/3P CANNES / PALM BEACH 675 000 €
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104, La Croisette- 06400 Cannes - cannes@marlyprivilege.com - Tél. +33 (0)4 93 94 07 06 

Proche commerces et plages, dans une petite résidence gardiennée de très bon
standing, beau 3 pièces 74m² plus véranda 8m² et terrasse, 2 chambres, salle de
bains et salle de douche, garage et cave en sous-sol. Vente urgente. • Near shops
and beaches, in this small and elegant residence with a caretaker, a beautiful
apartment of 74 sq m + 8 sq m conservatory and terrace, 2 bedrooms, bathroom,
shower room, garage and cellar in basement. Urgent sale. Réf A2362

APPT 3P CANNES / BASSE CALIFORNIE 450 000 €

APPT 3P CANNES / PALM BEACH 680 000 €

LOFT 75m2 CANNES / CALIFORNIE 690 000 €

VUE MER. Dans une demeure belle époque, appartement loft 75 m² plus large
terrasse 25 m², plafonds hauts, très belle déco. Calme, verdure. Charme
unique. • SEA VIEW. In this Edwardian style property, a loft (apartment) of 
75 sq m extended by a 25 sq m large terrace, high-ceilings, beautiful design.
Quiet and greenery area. Very charming property! UNIQUE!
Réf A2327

APPT 97m2 CANNES / BASSE CALIFORNIE Nous consulter

Magnifique 3 pièces 68 m² plus terrasse, comme neuf, calme, vue verdure,
garage et cave, résidence récente, frais de notaire réduits. 
Magnificent 3-roomed apartment of 68 sq m + terrace, as new, greenery
view, garage and cellar, quietly located in a recent residence. Reduced notary
fees.
Réf A2366

APPT 3P CANNES / PALM BEACH 595 000 €

Au coeur du Palm Beach dans une résidence de très bon standing exposée
Sud proche des plages et des commerces, magnifique 2/3 pièces de 70 m²
prolongée d'une terrasse de 17 m². cave et garage. Urgent, faire offre !• In the
heart of Palm Beach area, in this prestigious residence with a south
exposure, near the beaches & shops, a magnificent 2/3-roomed apartment of
70 sq m extended by 17 sq m terrace. Cellar and garage. Urgent ! Réf A2277

Hnex
t

C
A

N
N

E
S

0 7 5

DERNIER ÉTAGE - VUE MER PANORAMIQUE. Très rare 3p 97 m², large
terrasse 25 m², garage et cave, rés.luxe, piscine, gardien. Calme, près
Croisette et commerces. • TOP FLOOR - PANORAMIC SEA VIEW - Very rare
97m² 2 bedroom apartment, large 25 sq m terrace, garage, cellar. Luxury
residence with pool, caretaker. Quietly located, near La Croisette and shops.
DPE D - Réf A2304

À deux pas des plages, dans une résidence récente avec piscine, ravissant 
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
garage. Within 50m walking distance of the beaches! Réf.5898va - DPE 151 : D - GES 21

APPT 3P CANNES / FRONT DE MER Nous consulter

Au calme absolu, dans domaine sécurisé avec gardien, piscine et tennis, vue dégagée mer, beau 
3 pièces de 90 m² en dernier étage, parfait état, gd séjour sur terrasse de 20 m², 2 chbres, nombreux
rangements, salle d'eau, salle de bains, 2 wc, cave, garage. • On the top floor of this quiet and secure
estate benefiting from a caretaker, pool & tennis court, an apartment of 90 sq m, in perfect condition,
large living room opening onto 20 sq m terrace with distant sea views, 2 bedrooms, storage space,
shower room, bathroom, 2 wc, cellar, garage. Réf.5904va - DPE 130 : C - GES 30

APPT 3P MANDELIEU LA NAPOULE 528 000 €
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Calme absolu, villa de plain-pied 4 p 160 m² + 2 gds garages, 85 m² cos résiduel
sur 1780 m² terrain plat, 3 gdes chbres, 2 bains, 3 wc, poss d'une 4ème chbre
à l'étage, pkg à bateau. Beaucoup de possibilités! • In a very quiet area, a
one-storey villa of 160 sq m + 2 large garages, 85 sq m extension possible, set
in 1 780 sq m flat gardens, includes 3 spacious bedrooms, 2 bathrooms, 3 wc,
possibility of a 4th bedroom upstairs, boat pkg. Many possibilities! Réf.1983vm

VILLA 160m2 MOUGINS 850 000 €
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Coup de coeur ! Vue mer panoramique, dans domaine sécurisé avec gardien et piscine, belle villa mitoyenne
en duplex de 3 pièces avec 2 gdes terrasses, à 5 mn des plages, excellent état, séjour, cuisine américaine
équipée, 2 chbres dont une pte, clim réversible, cave, pkg privé. • TO SEE IT IS TO LOVE IT! Panoramic
sea views! In this secure estate with a caretaker and pool, a beautiful semi-detached villa, as a maisonette,
with 2 large terraces, just 5min from the beaches, in excellent condition, living room, open-plan fitted
kitchen, 2 bedrooms, reversible air-conditioning, cellar, private pkg. DPE : C132 / A4 - Réf. 2258vm

VILLA 3P THÉOULE SUR MER 404 000 €
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Calme, villa de charme en pierre 6 p 208 m² sur 2000 m² terrain, piscine, jacuzzi. Prestations de
qualité. Séj 54 m², cuis éq, bureau et chbre pl-pied avec salle d'eau à aménager. A l'étage : 3 chs
avec leur salle de bains. S/sol 140 m². Gd pkg. • A charming six-roomed stone-built villa 208 sq m,
set in 2 000 sq m flat gardens, swimming pool, jacuzzi. Reception room 54 sq m, study and 
1 bedroom on the same level with shower room which is in need of finishings. 1st Floor : 3 bedrooms
with bathroom en suite, 140 sq m basement, pkg place. Réf.2197vm - DPE 224 : D - GES 13

VILLA 208m2 ROQUEFORT LES PINS 1 049 000 €
Coup de coeur! Demeure exceptionnelle avec terrasse vue mer, 6 p 200 m²  dont salle à
manger, 3 salons 90 m², poss chbre suppl, 2 chbres avec bains, cuis indép éq neuve avec
plan en marbre et piano, cellier, cave à vin. Garage. • Love at first sight! A stunning
property with a terrace offering sea views! A six-roomed of 200 sq m comprising a dining
room, 3   living rooms of 90 sq m, possibility for an extra bedroom, 2 bedrooms with
bathroom en suite, newly fitted kitchen, storeroom, wine cellar. Garage. Réf.2181vm

VILLA 200m2 LE CANNET / VIEUX CANNET 1 260 000 €

Dans résidence de prestige avec parc et gardien, beau 3 p traversant avec vue mer
de 81 m² et 22 m² de terrasse profonde. Séjour 22 m², cuis indép avec loggia, 
2 chbres, 2 bains, garage, pkg et cave. • In this prestigious residence with a park
& caretaker, a beautiful apartment of 81 sq m + 22 sq m terrace offering views over
the sea! Living room of 22 sq m, separate kitchen + loggia, 2 bedrooms, 
2 bathrooms, garage, pkg and cellar. Réf.5916va - DPE 187 : D - GES 56

APPT 3P CANNES / FRONT DE MER 490 000 €
Exclusivité! Dernier étage, 5 pièces de 85 m² avec balcons 10 m² expo Ouest dans
résidence fermée et sécurisée, en bon état avec climatisation, séjour 20 m², cuisine
équipée, 4 chbres, salle de bains, wc, pkg s/sol. Proches des commerces. • Outstanding!
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

Deux pièces dans résidence fermée avec parc, piscine, tennis. S. env.38 m2 +
10 m2 terrasse sud. Vue mer panoramique. Parking s/sol. idéal « pied à terre ».
A top floor one bedroom flat of ca 38 sq m, in this secure residence with a
park, pool & tennis court, includes 10 sq m south facing terrace which offers a
panoramic sea view! Parking in basement. Ideal as a pied-à-terre!
DPE (en cours) - Réf.4835

APPT 2P CANNES / DERNIER ÉTAGE 345 000 €
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Superbe appartement-villa bénéfiant d'une très belle Vue mer dans résidence
fermée avec piscine,gardien. S. 146 m2 + 80 m2 terrasse-jardin. 2 caves, 
2 parkings. Au calme et à 5' centre ville et plages. • Superb apartment-villa of
146sq m offering beautiful views over the sea! + 80 sq m terrace-gardens, in this
gated and portered residence benefiting from a pool. 2 Cellars, 2 Parkings. Quietly
located, within 5min of town centre and the beaches. DPE :D/ 158,16 - Réf.4675

APPT 146m2 CANNES / RÉSIDENTIEL 1 550 000 €

PANORAMIQUE MER. Superbe 3 pièces rénové luxe. Séjour double de 
42 m2, 2 chambres, un bain, une douche, toilettes. cave, Garage double. 
PANORAMIC SEA VIEW! A superbly & luxuriously renovated apartment.
Double living room of 42 sq m, 2 bedrooms, 1 bath, 1 shower, wc. Cellar,
double garage.
DPE en cours - Réf.4807.2

APPT 3P CANNES / CROISETTE 1 700 000 €

Très beau 3 Pièces rénové contemporain. S. 72 m2 Carrez + belle terrasse sud.
Jolie vue mer. Séjour, cuisine équipée ouverte, 2 chambres, bains complet.
Belles prestations. Cave, garage. • A beautifully refurbished apartment of 
72 sq m, with a contemporary design + south facing terrace offering delightful
views over the sea!   Reception room, open-plan fitted kitchen, 2 bedrooms,
fully fitted bathroom. Cellar, garage. DPE : D/174,71 - Réf.4681 

APPT 3P CANNES / CROISETTE / PALM BEACH 1 100 000 €

Beau studio dans résidence de prestige. Superficie 36 m2 carrez + 9 m2

terrasse sud. Possibilité parking en sus. 
Beautiful studio flat in prestigious residence. 36 m² liv space  + 9 m² south
facing terrace. Parking for sale separately.
DPE : D/179 - Réf.4372

STUDIO 36m2 CANNES / CROISETTE / VUE MER 795 000 €

Vue mer imprenable pour ce superbe appartement d’angle. S. 130 m2 Hab ( 106 m2

Carrez) + belle terrasse, dans résidence gardée avec parc, piscine, tennis. Garage.
(possibilité chambre de service en sus) • Stunning views over the sea for this
luxuriously appointed apartment of 130 sq m + 30 Sq m terrace,  (+ Possibility maid's
room) and a garage, located in one of the most nicest properties of Cannes. Benefits
from a park, a swimming pool and a tennis court. DPE en cours - Réf.4424

APPT 3/4P CANNES / RESIDENTIEL 1 750 000 €
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www.croisette-properties.com

VILLA 300m2 MOUGINS / RÉSIDENTIEL Nous consulter

45 La Croisette - 06400 Cannes - info@croisette-properties.com - Tél.  + 33 (0)4 93 68 93 25

Dans un secteur privilégié, belle villa de caractère, au calme. Séjour cheminée 90m2, vaste
cuisine à vivre équipée de 25m2, une vaste chambre de plain pied avec salle de bain et dressing.
A l'étage 4 chambres avec salles de bains. Terrain joliment complanté de 2300m2 avec piscine.
In this much sought after area, a beautiful character villa, quietly located, comprising 90 sq m
living room + fireplace, a vast fitted live-in kitchen of 25 sq m, spacious bedroom on the same
level with bathroom & dressing. Upstairs : 4 bedrooms with bathrooms. Set in lovely landscaped
gardens of 2 300 sq m, swimming pool. . . And lots more! Tél. 06 11 35 44 33

VILLA 200m2 LE CANNET / MARIE 825 000 €

Belle villa comprenant environ 200m2: Un séjour double cheminée, une cuisine indépendante
équipée, 3 chambres, 2 SDB, dressing. Le jardin est de 625m2. Plein sud. Aux  pieds des
commerces et des écoles. Appartement  2 pièces indpt. Double garage. Rare!!!! • Superb
villa of approx. 200 sq m : double living room + fireplace, separate fitted kitchen, 
3 bedrooms, 2 bathrooms, dressing. Set in south facing gardens of 625 sq m. Nearby shops
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

Dans résidence de standing, proche commodités, au calme, En étage élevé, beau 3P de
83m² environ, traversant Est Ouest. Entrée, séjour, cuisine donnant sur terrasse filante, deux
chambres donnant sur terrasse fermée en véranda, SDB, Wc indépendant. Nombreux
rangements. Garage avec cave attenante. • A beautiful apartment of ca 83 sq m with an
East West exposure, quietly located on a high floor of this elegant residence, near all
amenities. Entrance hall, living room, kitchen opening onto a terrace, 2 bedrooms which
overlook a conservatory, bathroom, separate wc. Storage space. Garage + cellar. DPE D

APPT 3P CANNES / "ANGLAIS" 318 000 €

Quartier résidentiel, au calme et dans la verdure, Très belle néo-provençale de 5
pièces de 200m² sur un terrain de 2400m² clos et paysagé. Exposition principale
SUD, piscine, pool house, garage et cave. • A splendid Néo-Provençale style
five-roomed villa of 200 sq m, set in 2 400 sq m enclosed and landscaped
gardens, quietly located in the greenery. South exposure, swimming pool, pool
house, garage and cellar. Residential neighbourhood. DPE NC

MAISON MOUGINS 1 190 000 €

Dans résidence fermée, proche commodités, piscine, au calme, joli 2P très bon
état, situé en rez-de-chaussée,Terrasse 10 m², cave et parking privé. 
A lovely one bedroom flat, in pristine condition, quietly located on the ground
floor of this secure residence benefiting from a pool. Terrace of 10 sq m, cellar
and private parking. Near all amenities.
DPE D

APPT 2P LE CANNET / "LA PALESTRE" 159 000 €

À deux pas du marché Forville, 100m de la Croisette, immeuble de luxe gardienné, superbe 
4/5 pièces de 146m² en étage élevé, plein sud, vue mer, composé d'un séjour double sur grande
terrasse, trois chambres, une salle d'eau, une salle de bains, une grande cuisine équipée. Belles
prestations, parking couvert et cave. • Nearby Forville Market, within 100m of La Croisette, on a
high floor of this luxurious & portered building, a superbly appointed 4/5-roomed apartment of 
146 sq m comprising a double living room extended by a large south facing terrace which offers a
sea view! 3 bedrooms, shower room, bathroom, fitted kitchen. Parking & cellar. DPE D

APPT 4/5P CANNES / CENTRE 790 000 €

www.berge-immobilier.com
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Dans résidence récente, appartement-villa de 3/4 pièces de 82 m2 avec jardin
"suspendu" au sud. Traversant Sud/Nord, au calme avec 2 terrasses de 110 m2

et 100 m2 de jardin. Parking et cave au s/sol.
A 3/4-roomed apartment-villa of 82 sq m, with a South/North exposure,
quietly located, offers 100 sq m raised gardens & 110 sq m south facing
terrace. In this recent and gated residence. Cellar, parking. DPE : D

APPT / VILLA CANNES / QUARTIER ANGLAIS 472 000 €

Au calme et proche commodités, maison individuelle d'environ 95m², prestations raffinées de
qualité. Beau séjour avec cuisine donnant sur terrasse expo Sud/Ouest, 3 chambres, SDD avec
Wc, SDB avec Wc. Dépendances : Bureau, buanderie, grand garage, parkings • A detached
house of ca 95 sq m, in a peaceful setting, with refined decoration, comprises a living/dining room
opening onto a magnificent South/West facing terrace, open-plan kitchen, 3 bedrooms, shower
room, bathroom, wc. Study, laundry room, garage, parkings. DPE : C 

MAISON 95m2 LE CANNET  / ND DES ANGES 645 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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www.damonte-immobilier.com

À SAISIR ! Dans une pinède, au calme total, Maison des années 50 de 110m²
env., ouvert sur 1250m² de terrain arboré. Possibilité Piscine, Cos Résiduel.
Négociable. • A Néo-Provençale style house. Nestled in the greenery, a
1950's villa comprising a beautiful reception room with fireplace and 2
bedrooms + separate one bedroom. Set in landscaped gardens. Peace and
quiet. In need of refurbishment. DPE NC

MAISON 110m2 LE CANNET / AUBAREDE 510 000 €

Vue Dégagée sur Collines, Superbe 2 Pièces 51m² sur 17m² de profonde Terrasse,
Etat Irréprochable, belles prestations, calme absolu, dans résidence  de standing
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
moderne 5/6P parfait état sur jardin paysager avec piscine. Vaste living. 4CH et 
2 bains. Salle de jeux. Buanderie. RARE. • In this small and quiet estate offering
panoramic views, a beautiful Provençale style villa with a modern design, in perfect
condition, set in landscaped gardens with a pool. Vast living room, 4 bedrooms and
2 bathrooms. Games room. Laundry room. RARE! DPE C - Réf 909€

VILLA 5/6P BIOT / PROX.VILLAGE 660 000 €

Dans villa bourgeoise divisée en 2 appartements. Superbe Duplex 5P entièrement
rénové de 130m² avec très grande terrasse. Vaste living. Grande cuisine
équipée.4CH et 3 bains. 2 parkings privés. Vue dégagée. • In this bourgeois style
villa divided into 2 apartments. A superb maisonette of 130 sq m, renovated
throughout, with a large terrace. Vast living room. Fitted kitchen, 4 bedrooms, 
3 bathrooms. 2 Private Parkings. Distant views. . . DPE C - Réf 469

DUPLEX 5P CANNES / BASSE CALIFORNIE 790 000 €

À proximité immédiate de la mer. Résidence standing récente fermée avec
piscine. Beau 2P parfait état avec terrasse. Living avec cuisine américaine. 1CH
avec SB et wc indép. Garage et cave. • Nearby the sea - In this gated
residence with a pool. A beautiful apartment, in perfect condition, terrace,
cellar, garage. Living room + open-plan kitchen, 1 bedroom + bathroom and
separate wc. Garage and cellar. DPE C - Réf.461va

APPT 2P CANNES / PALM BEACH 320 000 €

351, avenue St Basile - 06250 Mougins - azurcontact@wanadoo.fr - Tél: +33 (0)4 92 92 03 00 

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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Vente - Location - Commercialisation

www.cannes-soleil.com

Coup de cœur ! Dans un  secteur résidentiel avec une jolie vue dégagée sur les collines, superbe néo-provençale
récente de 150 m² env. plus dépendances. Une très belle pièce de vie 55 m² env. avec cuisine ouverte, salle à manger
et salon avec plafond cathédrale, 4 chambres, sbb, sdd. Une décoration intérieure raffinée, des volumes bien pensés,
de nombreux rangements. Beau terrain plat avec piscine diffazur avec plage immergée, jacuzzi et pool house... • Love
at first sight! In this residential area with lovely distant views over the hills, a superb and recent Néo-Provençale style
villa of ca 150 sq m + outbuildings. Magnificent entertaining area of 55 sq m, open-plan kitchen, dining and living room
with cathedral ceilings, 4 bedrooms, bath, shower. Refined decoration, well presented interior, storage space. Set in
beautiful flat gardens, swimming pool, jacuzzi + pool house. . . Réf. 1038NH – DPE : NC

VILLA 150m2 CHATEAUNEUF DE GRASSE 890 000 €

FRAIS RÉDUITS. Dernière opportunité !  Découvrez ce lumineux 2 pièces neuf de 49 m²
environ avec vaste terrasse et jardin privatif. Un intérieur moderne et bien pensé avec
cuisine équipée, climatisation réversible. Possibilité parking ou garage en sous-sol. Piscine
dans la résidence. Eligible loi Scellier. • Reduced fees. Last opportunity! Discover this
bright & new one bedroom flat of ca 49 sq m with a vast terrace and private gardens.
Modern & well-presented interior, fitted kitchen, reversible air-conditioning. Possibility of
parking or garage in basement. Resident's pool. Eligible Scellier Law. Réf 115NH

APPT 2P MANDELIEU LA NAPOULE 265 000 €

info@cannes-soleil.com - Tél: + 33 (0)4 97 06 28 98 - Port: + 33 (0)6 24 77 62 39
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CO-EXCLUSIVITÉ

Coup de cœur ! Charme et caractère pour cette villa provençale de 180 m² environ entièrement
rénovée de type 5/6 pièces plus annexe. Exposition sud. Un intérieur chaleureux et bien agencé,
une décoration soignée et des matériaux de qualité sur 2100 m² de terrain avec piscine. Proche
toutes commodités… • A property to fall in love with! A charming character villa with a
Provençale style of approx. 180 sq m, renovated throughout, a 5/6-roomed + outbuilding. South
exposure, cosy and well presented interior, refined decoration, offers high quality materials, set in 
2 100 sq m grounds with a pool. Near all amenities. . . Réf. 1007NH – DPE C
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

VILLA 400m2 MOUGINS / PIBONSON 1 490 000 €

EXCLUSIVITÉ
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AzurHOME MANAGEMENT

www.azur-home-management.com

138 av de Grasse. - 06400 Cannes - mail@azur-home-management.com -  Tél: + 33 (0)4 92 99 26 07 / + +33 (0)6 07 88 24 16

TRANSACTION  LOCATION  GESTION  SYNDIC

Belle maison bourgeoise de caractère, entièrement rénovée sur 3 niveaux, avec piscine intérieure,
Grand séjour sur terrasse, cuisine équipée indépendante, 4 ch, 3 SDB, SDD,  Climatisation, double
vitrage Aperçu mer au 1er et dernier étage, 3 Parkings, Proche toute commodités à 5 mn à pied
du centre et plages. • A beautiful bourgeois house of character, renovated throughout, three-
storeyed, with an indoor pool, large living room overlooking a terrace, fitted kitchen, 4 bedrooms,
3 bath, 1 shower, air-conditioning, double-glazing. Glimpse of the sea from the 1st and top floor, 
3 parkings. Close to all amenities. Beaches : 5min walk! DPE D

MAISON 220m2 CANNES / PROCHE STANISLAS 890 000 €

Très belle propriété sur 5200 m2, dans cadre verdure, avec vue dégagée, Maison de plain pieds,
rénovation contemporaine en 2009, lumineuse, très grand salon séjour,1 grande cuisine équipée, 
3 chambres avec placards, 2 salles de bains, expo sud-ouest, piscine, pool house, cuisine d’été, gd
garage en sous sol, cave, atelier. • Magnificent property of 5 200 sq m, in a greenery setting, with
distant views, a one-storey house, contemporary renovation in 2009, bright & light, wide living/reception
room, large fitted kitchen, 3 bedrooms + wardrobes, 2 bathrooms, south-west exposure, swimming
pool, pool house, summer kitchen, large garage in basement, cellar, workroom. DPE B

PROPRIÉTÉ 200m2 GRASSE / SUD 950 000 €

Grand T2 avec Belle Vue Mer au 4ème et dernier étage, Beau T2 de 70 m2 environ
transformable en T3, Séjour 40 m2, cuisine indépendante, 1 chambre, SDB, WC,
Grande terrasse SUD, Cave,  Proche toutes commodités. • A spacious flat of ca
70 sq m, with beautiful sea views, on the 4th & top floor, possibility to convert into
a 3-roomed. Living room, separate kitchen, 1 bedroom, bath, wc. Large south
facing terrace, Cellar. Near all amenities. DPE D   

APPT 2P CANNES / BROUSSAILLES 325 000 €

Idéal pour retraite, Proche toutes commodités près du Centre - Appartement
T3 très lumineux - Etat impeccable - Séjour, Cuisine indépendante, deux
chambres, salle de bains, wc. Cave. Parking en sous sol. • Ideal for
retirement - Near all amenities & town centre - A bright apartment, in pristine
condition, living room, separate kitchen, 2 bedrooms, bathroom, wc. Cellar,
Parking in basement. DPE  D

APPT 3P LE CANNET  235 000 €

SUPERBE T5 au 6 ème étage, traversant Large VUE MER, dans résidence gardiennée et sécurisée
avec piscine, 137 m2 environ  et 50 m2 de terrasses environ, Composé d’un double séjour, 
3 chambres, 2 salles de bains, 2 WC, 2 cuisines aménagées, 2 caves et 2 Garages. Proche toutes
commodités  Au Calme. • Superb 5-roomed apartment of ca 137 sq m, with a double exposure,
offers a large SEA VIEW, quietly located in this secure residence with a caretaker & pool, comprises
ca 50 sq m terraces, a double living room, 3 bedrooms, 2 bathrooms, 2 wc, 2 fitted kitchens, 
2 cellars and 2 Garages. Close to all amenities. DPE D

APPT 5P CANNES / VALLERGUES 620 000 €

Bel appartement T2, bénéficiant d'une belle vue mer, 62 m2 environ et terrasse de 17 m2

environ,  1 hall, 1 séjour, cuis indép, 1 chambre avec placards,1 sdb, clim et double vitrage,
ds résidence sécurisée, avec gardien. À rafraichir, Park privé  cave. • A beautiful flat
extended by a terrace offering a wonderful sea view, includes an entrance hall, living room,
a kitchen, 1 bedroom with wardrobe, 1 bathroom, air-conditioning, double-glazing, in this
secure residence with a caretaker. In need of modernization. Private parking, cellar. DPE C

APPT 2P CANNES / VALLERGUES 318 000 €

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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www.citya.com
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
de 70 m² en rez de jardin avec terrasse couverte, terrain piscinable, grand cabanon, dépendances,
abri voiture, parkings. • Villa of 130 m² on a land of 3 200 m², living room, dining room, kitchen, 
3 bedrooms, 1 bath, 1 wc, 1 separate garden apartment of 70 m² with a sheltered terrace. Possibility
to build a pool. Outbuildings, car shelter, parkings. - Réf.28vm - DPE D

VILLA 130m2 MOUGINS 567 000 € VILLA 134m2 MOUGINS Nous consulter

CANNES LA BOCCA. Villa jumelée de 95 m² plus dépendances de 17 m², lotissement fermé de 2003,
salon de 30 m² donnant sur une terrasse au sud de 20 m² avec un jardinet de 40 m², cuisine indépendante
équipée, 1 wc, 1 buanderie et cellier à l'étage chambre parentale de 15 m² avec rangement, 2 chambres
avec rangement, 1 SDB, 1 wc, climatisation, 1 garage, 2 parkings. • A semi-detached villa of 95 sq m +
17 sq m outbuildings, situated in this secure housing estate (2003), includes 30 sq m living room opening
onto 20 sq m south facing terrace with small gardens, fitted kitchen, 1 wc, 1 laundry room. Upstairs : parental
bedroom + wardrobe, 2 bedrooms, 1 bath, 1 wc. Air-conditioning, 1 garage, 2 parkings. DPE C - Réf.52vm

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Tél. : +33 (0)4 93 49 59 75 - Email : info@alex-immobilier.com
6, avenue Anthony Dozol 06150 Cannes la Bocca - 11 bis, boulevard de la Source 06400 Cannes

Dans domaine fermé et securisé, magnifique villa récente de 159 m², jardin plat de 1 000 m²,
grand salon, salle à manger, cuisine indépendante equipée, une chambre de maitre avec
SDB, dressing, bureau, wc, 2 chambres, une SDD, wc, spacieux garage, parkings, piscine,
alarme, cos residuel de 30 m². • In this gated & secure domain, a recently built
magnificent villa of 159 sq m, set in 1 000 sq m flat gardens, large living room, dining room,
fitted kitchen, master bedroom with bath, dressing, study, wc, 2 bedrooms, shower room,
wc, garage, pool. Further construction : 30 sq m.. Réf.46vm - DPE B

Très belle villa de 134 m² plus 36 m² de combles aménageables, terrain de 1 750 m², salon, salle a
manger cheminée, bar, 1 cuisine equipee de haut de gamme, 2 chambres, 1 salle de bain, 1 salle
de douche, wc, 1 chambre, 1 buanderie, chaufferie, combles aménageables de 36 m², cave, garage,
parkings, piscine à débordement au sel, pool house, bar. • A magnificent villa of 134 sq m + 36 sq m
attic suitable for conversion, set in 1 750 sq m gardens, comprises a living room, dining room,
fireplace, highly fitted Kitchen, 3 Bedrooms, 1 Bath, 1 Shower, wc, laundry room, cellar, garage,
parkings, infinity pool + pool house. VIEWING NOW! DPE en cours. Réf.48vm

Bastide en pierres de 400 m² sur un terrain de 4000m², Grand séjour avec cheminée, cuisine
independante tout équipée, 5 chambres, 5 salles de bains, un sous sol aménagé, cave à vin. Piscine
avec pool house, tennis, boulodrome, terrasse en pierres de bourgogne, garage 3 véhicules . • Stunning
stone farmhouse of 400 m² set on a land of 4 000 m². It features a large living room with fireplace, a
separate fully fitted kitchen, 5 bedrooms, 5 bathrooms, Swimming Pool with a pool house, tennis court,
bowling alley, stone-built terrace, garage for 3 cars. IT'S WORTH SEEING! Réf.33vm - DPE : NC

VILLA 400m2 PEYMEINADE 2 438 000 €

Au calme absolu, ravissante villa de 147,26 m² sur 900 m² de terrain. 10 minutes des plages, vaste
séjour avec cheminée ouvrant sur la terrasse, grande cuisine equipée avec coin repas,
2 chambres, 1 salle de douche, 1 salle de bain, lingerie, toilette, 2 pièces indépendant, abri voiture,
piscine, alarme. • An attractive villa of 147 m² on a land of 900 m². Spacious living room with a
fireplace opening onto a terrace, large eat-in fitted kitchen, 2 bedrooms, 1 shower, 1 bath, laundry
room, wc, a separate one bedroom flat, car shelter. Swimming pool. Réf.30vm - DPE D
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www.bandelierimmobilier.com

Dans petit domaine fermé, belle villa 95 m2 avec terrasse et jardin sud, séjour
30 m2, 3 ch, 2 bains, garage et parking.
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

En position dominante, vue jusqu’à la mer, très belle provençale 210 m², se composant d’un séjour
cheminée, cuisine ind avec office, chambre de maître avec dressing et bains, bureau/chambre sdd.
Rdc : 2 pièces av cuisine et sdd. Terrain 1000 m² avec piscine. • A beautiful Provençale
style villa of 210 sq m, on an elevated position, with open views to the sea, it comprises a
living room + fireplace, separate kitchen + scullery, master bedroom with bathroom en suite,
study/bedroom, shower room. Ground floor : a two-roomed including kitchen & shower room.
Set in 1 000 sq m gardens with a swimming pool. DPE : NC - Réf  02183 

VILLA 210m2 GRASSE / RÉSIDENTIEL 1 100 000 €

Au calme absolu, très belle vue dégagée, provençale 180 m² avec piscine et jacuzzi, Sud Ouest,
séjour / sam s’ouvrant sur terrasse, 5 ch, mezzanine, 2 bains, sde. Double garage, parkings.
Terrain 2800 m² avec piscine. • Near Valbonne Village, in a quiet location, with beautiful open
views, a Provençale style house of 180 sq m offering a swimming pool & jacuzzi. South West
exposure. Living/dining room extended by a terrace, 5 bedrooms, mezzanine, 2 bathrooms,
shower room. Double garage, parkings. Set in 2 800 sq m gardens. DPE : NC - Réf. 02170         

VILLA 180m2 PROCHE VALBONNE VILLAGE 1 495 000 €
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EXCLUSIVITÉ

Quartier résidentiel, au calme absolu, provençale 180 m², séjour av cheminée, salle
à manger, cuis ind., 4 chambres, 2 bains, sous sol total. Beau terrain 2540 m²,
piscine forme libre. COS 10 %. • In a quiet and residential area, a Provençale
style villa of 180 sq m with a basement, comprising a living room + fireplace, dining
room, separate kitchen, 4 bedrooms, 2 bathrooms. Set in beautiful gardens of 
2 540 sq m with a swimming pool. 10% Extension possible. DPE : D - Réf  01712

VILLA 180m2 MOUGINS 1 380 000 €
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Au calme dans un domaine, belle villa en pierres de taille de 160 m² offrant un séjour avec
cheminée, cuisine indépendante, 4 chambres, 3 bains. Possibilité appartement indépendant.
Terrain 1600 m² piscinable. Belle vue dégagée. • In a quiet estate, a splendid stone-built villa
of 160 sq m, comprising a living room + fireplace, separate kitchen, 4 bedrooms, 
3 bathrooms. Possibility of a self-contained apartment. Set in 1 600 sq m gardens (possibility
to build a pool). Beautiful open views. DPE : D - Réf  01363

MAS 160m2 MOUGINS / RÉSIDENTIEL 1 550 000 €

Au cœur d’un domaine sécurisé, au calme absolu, adorable provençale en partie en pierres
158 m² avec piscine, séjour cheminée, cuis. ind, 3 chambres, 2 bains, salle d’eau, terrasses,
tropezienne. Garage, atelier d’artiste, auvent 2 voitures. Terrain complanté 1702 m².
In the heart of a very peaceful secure domain, charming provençal style stone villa of
158 m² with pool. Living room w/fireplace, sep. kitchen, 3 bedrooms, 2 bathrooms, shower
room, terrace and enclosed roof terrace. Garage, artists' workshop, 2-car carport.
Landscaped ground of 1702 m². DPE : NC - Réf. 02155     

VILLA 158m2 PROCHE MOUGINS 1 080 000 €

Agréable provençale avec vue dominante sur la campagne composée d’un grand
séjour/salon avec cheminée, cuisine, 3 chambres. À l’étage : 1 chambre avec balcon, sdb.
Le tout sur un terrain de 1560 m² agrémenté d’une piscine. COS résiduel. • An attractive
Provençale villa with open views to the countryside, comprises a large living/dining room
+ fireplace, kitchen, 3 bedrooms. Upstairs : 1 bedroom with balcony, bathroom. Set in 
1 560 sq m gardens offering a pool. Extension possible. DPE : D - Réf  02171   

VILLA 156m2 GRASSE 825 000 €
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AU CALME ABSOLU. Belle provençale nichée dans la verdure, 170 m², très lumineuse. Salon salle à manger
av cheminée donnant sur terrasse et piscine, gde cuisine équipée, buanderie, coin bureau, chambre av bains.
Etage : 2 ch av douche. Terrain arboré et clos de 1600 m², piscine chauffée. COS résiduel 50 m².
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
and a self-contained studio flat, set in 2 200 sq m landscaped gardens, heated
pool, many parkings. Panoramic sea views!
Réf.281189 - DPE 279 : E - GES 73 - Tél. 06 75 52 89 78

APPT 2P NICE / VALROSE 210 000 €
2 pièces 46 m² avec terrasse 18m² en parfait état, cuisine équipée, dernier
étage, au calme et sans vis à vis. Possibilité Parking fermé en location
70€/mois. • A Top floor one bedroom flat of 46 sq m with 18 sq m terrace,
in pristine condition, fitted kitchen, quietly located and not overlooked. Secure
parking with a possibility to rent : 70€/month.
Réf.246901 - DPE 122 : C - GES 4 - Tél.06 61 81 81 72

EXCLUSIVITÉ

Villa sur le toit de 4 pièces 156m² en bon état, sejour 50m², climatisation, triple
expo avec 160m² de terrasse, résidence standing avec piscine. Vue panoramique
mer. Parking, garage.  • Panoramic sea view for this 4-roomed penthouse of 
156 sq m, in mint condition, 50 sq m reception room, air-conditioning, triple exposure,
with 160 sq m terrace, situated in this prestigious residence with a swimming pool.
Parking, garage. Réf.240298 - DPE 113 : C - GES 5 - Tél. 06 10 15 79 87
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www.camilladoraestates.com

6, rue Massenet- 06000 Nice - contact@camilladoraestates.com - Tél.+33 (0)4 92 00 04 03 - +33 (0)6 84 24 03 31

APPT 2P CAGNES SUR MER / CENTRE 250 000 €

APPT 4P NICE / VICTOR HUGO 850 000 €

Au cœur du Carré d'Or, à coté place Grimaldi et 5 minutes de la plage, un très bel appartement
de 46 m2 au dernier étage, orientation triple, offrant ; un salon, une cuisine ouverte équipée,
chambre, salle de douche avec WC. Parfait état! Climatisation et parabole suédois. • In the
heart of Carré d’Or, just by place Grimaldi and 5 minutes to the beach, a lovely top floor
apartment of 46 m2, triple orientation, offering; a living room, an open equipped kitchen,
bedroom, shower room with toilet. Perfect condition! AC and Swedish parabola. DPE C.

APPT 2P NICE / CARRÉ D’OR 275 000 €

Superbe appartement de 42 m2 situé dans un bel immeuble de 2008. Offrant ; un hall, salon
avec une cuisine américaine équipée, chambre, salle de bains et WC. Belle terrasse de 12 m2

au ouest et une vue dégagée. Garage inclus et frais de notaire réduits. • Superb apartment
of 42 m2 situated in a beautiful newly built building of 2008. Offering ; hall, a living room with
an open equipped kitchen, bedroom, bathroom and a toilet. Nice terrace of 12 m2 with an
open view and in west orientation. Garage is included, reduced notary fees. DPE C

APPT 2P NICE / HYPER CENTRE 285 000 €

Superbe duplex de 45 m2 avec balcon, situé dans une résidence de standing
avec piscine. Très bon état, offrant ; un séjour avec une cuisine américaine
équipé, chambre, SDB avec WC et dressing. Garage sous-sols inclus. 
Superb duplex of 45 m2 and a balcony situated in a nice residence with a park
and pool. Great condition, offering ; a living room with an open equipped
kitchen, a bedroom, bathroom and dressing. Sold with a garage. DPE D

DUPLEX 2P CANNES / OXFORD 335 000 €

Dans une des résidences de prestige, étage élève et avec une terrasse d'angle au  sud/ouest.
Appartement de 110 m2, vendu rénové avec des matériaux de haute qualité ; salon, cuisine
américaine équipée, chambre des maîtres avec SDB/WC, 2 chambres, 1 SDD et 1 WC. • In a
prestigious residences, high floor enjoying a corner terrace in a south/west orientation.
Apartment of 110 m2, sold refurbished with high quality materials; living room, open and equipped
kitchen, master bedroom with bathroom/WC, 2 bedrooms, a shower room and a toilet. DPE D.

APPT 2P NICE / MONT BORON 365 000 €

Au cœur du Mont Boron, adorable appartement avec terrasse et vues exceptionnelles sur la
Baie des Anges.  Etage élevé, offrant : hall d’entrée, salon avec cuisine semi américaine
équipée, chambre avec des placards, salle de bain et toilettes indépendants. • In the heart
of Mont Boron, lovely apartment with a terrace and breathtaking views of the Baie des
Anges. High floor and offering a hall, living room with a semi open plan equipped kitchen,
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